
Uchwała Nr 82/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354) oraz Uchwały NrIII/26/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 82/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

9 900,00
188 100,00

198 000,00

-900,00
900,00

0,00

9 000,00 
189 000,00 

198 000,00

Razem wydatki bieżące 198 000,00 0,00 198 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 198 000,00 0,00 198 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 82/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

4190
4210

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00 
6 450,00 
6 450,00

5 450,00
-5 450,00

0,00

5 450,00
1 000,00
6450,00

Razem wydatki bieżące 6 450,00 0,00 6 450,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 450,00 0,00 6 450,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 82/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4040
4170

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenie bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

85 300,00
7 800,00

93 100,00

300,00
-300,00

0,00

85 600,00
7 500,00

93 100,00

Razem wydatki bieżące 93 100,00 0,00 93 100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 93 100,00 0,00 93 100,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 82/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4270
4610

Zakup usług remontowych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

4 000,00
0,00

4 000,00

-180,00
180,00

0,00

3 820,00
180,00

4 000,00

Razem wydatki bieżące 4 000,00 0,00 4 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 0,00 4 000,00


